
Zarządzenie Nr OA.0050.126.2018
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 27 września 2018 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora "Programu profilaktyki
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Miejskiej Koło na rok 2018"
realizowanego w roku szkolnym 2018/2019.

§ l. Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 poz. 994) art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 oraz art. 48 b ust. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1510) oraz uchwały Nr LX/554/2018 Rady Miejskiej w Kole
z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia "Programu profilaktyki zakażeń wirusem
brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Miejskiej Koło na rok 2018" zarządzam co następuje:

§ 2. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wybór realizatora "Programu profilaktyki zakażeń
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Miejskiej Koło na rok 2018".
2. Szczepieniem, o którym mowa w § 1 ust. 1 w roku szkolnym 2018/2019 roku będą objęte
dziewczęta urodzone w 2006 r. uczęszczające do szkół podstawowych na terenie Gminy Miejskiej
Koło.

§ 3. Oferty mogą składać podmioty lecznicze uprawnione do udzielania świadczeń zdrowotnych
zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r.,
poz. 160).

§ 4. 1. Przyjmuje SIę treść ogłoszenia o konkursie stanowiące załącznik m 1 do mruejszego
zarządzenia.
2. Ustala się:
a) szczegółowe warunki konkursu ofert - stanowiące załącznik m 2;
b) wzór umowy - stanowiący załącznik m 3;
c) wzór formularza ofertowego - stanowiący załącznik m 4;
d) oświadczenie oferenta - stanowiące załącznik m 5.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miejskiego w Kole.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Elżbieta Modrzeje


